

**Obiectivul:** Primaria Sanatauca r.Floresti

**Obiectul:** Reparatia capitala a acoperisului si lucrari exterioare la oficiu administrativ din satul Sanatauca r.Floresti

**Devizul:** Lucrari de reparatie a acoperisului si lucrari exterioare la oficiu administrativ din s.Sanatauca r.Floresti

### Deviz local Nr. 29.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-08-10

Valoarea de deviz 339 349,706 (Lei)

| Nr. | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli   | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                |
|-----|-----------------------------------|---|------|--|-------------------------|----------------|
|     |                                   |   |      |  | Pe unitate de<br>masura | Total          |
|     |                                   |   |      |  | Incl. salariul          | Incl. salariul |
| 1   | 2                                 | 3   | 4    | 5  | 6                       | 7              |
| 1   | RpCI42B                           | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов). | m2   | 932,0000                                       | 23,1400                 | 21 566,480     |
|     |                                   |   |      |  | 23,0400                 | 21 473,280     |
| 2   | CE40A                             | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).   | m3   | 9,7000   | 4 265,6400              | 41 376,708     |
|     |                                   |   |      |  | 720,0000                | 6 984,000      |
| 3   | CE17A                             | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).   | m2   | 932,0000                                       | 14,9716                 | 13 953,531     |
|     |                                   |   |      |  | 8,0000                  | 7 456,000      |
| 4   | CE31A1                            | Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Фронтонная доска свесов или фронтонов крыш из досок строганных обычно).  | m2   | 108,4800                                       | 39,9120                 | 4 329,654      |
|     |                                   |   |      |  | 24,1600                 | 2 620,877      |
| 5   | CE07A                             | Invelitori din placi din tabla profnastil   | m2   | 932,0000                                       | 160,0470                | 149 163,804    |
|     |                                   |   |      |  | 36,8000                 | 34 297,600     |
| 6   | CE20A                             | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).   | m    | 130,8000                                       | 100,5460                | 13 151,417     |
|     |                                   |   |      |  | 9,6000                  | 1 255,680      |
| 7   | CE22A                             | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).  | m    | 72,0000  | 97,9750                 | 7 054,200      |
|     |                                   |   |      |  | 11,2000                 | 806,400        |

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>Total manopera (ore)</b>            | <b>2 340,4324</b> |
| <b>Total greutate materiale (tone)</b> | <b>0,0000</b>     |

|                               |          |             |
|-------------------------------|----------|-------------|
| Total                         |          | 250 595,794 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5000% | 16 851,113  |
| Total                         |          | 267 446,907 |
| Cheltuieli de transport       | 2,5000%  | 4 363,379   |
| Total                         |          | 271 810,286 |
| Cheltuieli de regie           | 2,0000%  | 5 436,206   |
| Total                         |          | 277 246,492 |
| Beneficiu de deviz            | 2,0000%  | 5 544,930   |

|                               |                    |
|-------------------------------|--------------------|
| <b>Total General fara TVA</b> | <b>282 791,422</b> |
| <b>TVA (20%)</b>              | <b>56 558,284</b>  |
| <b>TOTAL GENERAL</b>          | <b>339 349,706</b> |
| <b>Inclusiv salariul</b>      | <b>74 893,837</b>  |

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

